РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СУЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Сулинского

сельского поселения от 25.11.2016 года № 16
«Об утверждении размеров должностных окладов

и  установлении дополнительных выплат и

гарантий  муниципальным служащим в

муниципальном образовании

«Сулинское сельское поселение»

	Принято

Собранием депутатов

	          29 декабря 2017года

В соответствии с Областным законом от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области» (с учетом  последующих изменений) и постановлением Администрации Ростовской области от 10.11.2011  № 116  «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих» Уставом муниципального образования «Сулинское сельское поселение», Собрание депутатов Сулинского сельского поселения

РЕШИЛО:

Внести в решение Собрания депутатов Сулинского сельского поселения от 25.11.2016 года № 16 «Об утверждении размеров должностных окладов
и  установлении дополнительных выплат и гарантий  муниципальным служащим в муниципальном образовании  «Сулинское сельское поселение»следующие изменения:
     1.1. Приложение 1 к Положению об утверждении размеров должностных окладов и  установлении дополнительных выплат и гарантий  муниципальным служащим в муниципальном образовании  «Сулинское сельское поселение изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
     1.2. Приложение 5 к Положению об утверждении размеров должностных окладов и  установлении дополнительных выплат и гарантий  муниципальным служащим в муниципальном образовании  «Сулинское сельское поселение изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
1. Настоящее решение подлежит обязательному обнародованию.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2018 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов – глава
Сулинского сельского поселения

               А.А. Палиев
хутор Сулин
29 декабря 2017 года

№ 70
Приложение 1
                                                 к решению Собрания депутатов
Сулинского сельского поселения

от 29 декабря 2017 года № 70
                                                 Приложение № 1
                                                        к решению Собрания депутатов

Сулинского сельского поселения

 от 25.11.2016г.  № 16

Размеры должностных окладов  муниципальных служащих

в муниципальном образовании «Сулинское сельское поселение»

	№
	Наименование должностей
	Размер должностного оклада (рублей в месяц)
	Коэффициент, применяемый при исчислении размера должностного оклада

	Раздел 1. Должностные оклады муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации муниципального образования

	1
	Глава Администрации муниципального образования, назначаемый по контракту
	10644,0
	2,0

	2.
	Заведующий сектором экономики и финансов администрации муниципального образования
	8090,0
	1,52

	3.
	Главный бухгалтер  администрации муниципального образования
	8782,0
	1,65

	4.
	Главный специалист
	6812,0
	1,28

	5.
	Ведущий специалист
	6440,0
	1,21

	6.
	Специалист первой категории
	5322,0
	1,0

	Приложение 2
                                                 к решению Собрания депутатов

Сулинского сельского поселения

от 29 декабря 2017 года № 70
Приложение

к Положению о размерах и порядке выплаты ежемесячного денежного поощрения  муниципальным служащим

 в муниципальном образовании «Сулинское сельское поселение»

                                         Коэффициенты  ежемесячного денежного поощрения

муниципальных служащих в муниципальном образовании

«Сулинское сельское поселение»

	№
	Наименование должностей
	Коэффициент, применяемый при исчислении размера ежемесячного денежного поощрения

	Раздел 1. Муниципальные служащие, замещающие должности муниципальной службы в аппарате администрации муниципального образования

	1.
	Глава Администрации муниципального образования, назначаемый по контракту
	0,31

	2.
	Заведующий сектором экономики и финансов администрации муниципального образования
	0,28

	3.
	Главный бухгалтер  администрации муниципального образования
	0,29

	4.
	Главный специалист
	0,27

	5.
	Ведущий специалист
	0,28

	5.
	Специалист первой категории
	0,29